
Laidiens: 28.11.2019., Nr. 240
Oficiālās publikācijas Nr.: 2019/240.39

Šī publikācija ir precizēta. 

Precizējums: OP 2019/243.1

Ministru kabineta noteikumi Nr. 561

Rīgā 2019. gada 26. novembrī (prot. Nr. 55 17. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2007. gada 18. decembra noteikumos Nr. 876
"Transportlīdzekļu un to numurēto agregātu tirdzniecības noteikumi"

Izdoti saskaņā ar Ceļu satiksmes likuma 
4.1 panta trešo un ceturto daļu

1. Izdarīt Ministru kabineta 2007. gada 18. decembra noteikumos Nr. 876 "Transportlīdzekļu un to numurēto

agregātu tirdzniecības noteikumi" (Latvijas Vēstnesis, 2007, 207. nr.; 2008, 140. nr.; 2013, 81. nr.; 2015, 219. nr.;

2016, 251. nr.) šādus grozījumus:

1.1. aizstāt 11. punktā vārdu "izvietojums" ar vārdiem "izvietojums, un tirdzniecības teritorijas kopskata

fotoattēlu";

1.2. izteikt 12.3 punktu šādā redakcijā:

"12.3 Pēc tirdzniecības vietas reģistrācijas CSDD tirdzniecības reģistrā un publiski pieejamā tīmekļa vietnē

(www.csdd.lv) norāda ziņas par komersantu, tā ierīkotās tirdzniecības vietas adresi un transportlīdzekļu veidus, ar

kādiem paredzēta tirdzniecība attiecīgajā tirdzniecības vietā, ievieto tirdzniecības vietas plānu un tirdzniecības

teritorijas kopskata fotoattēlu, kā arī, izmantojot tirdzniecības reģistra tiešsaistes formu, nodrošina komersantam

iespēju izdrukāt tirdzniecības vietas reģistrācijas apliecību (novietošanai tirdzniecības vietas telpās klientiem

redzamā vietā).";

1.3. papildināt noteikumus ar 26.1 punktu šādā redakcijā:

"26.1 Ja transportlīdzekļa īpašnieks ir persona, kurai saskaņā ar normatīvajiem aktiem par patērētāju tiesību

aizsardzību ir tiesības patērētājam sniegt kreditēšanas pakalpojumu un kura, pamatojoties uz sadarbības līgumu ar

CSDD par atzīmju izdarīšanu transportlīdzekļu un to vadītāju valsts reģistrā, elektroniski var sniegt informāciju par

atļauju transportlīdzekļu tirdzniecībai, tad transportlīdzekli pieņem tirdzniecībai, pārdod vai atdod īpašniekam,

neprasot uzrādīt pilnvaru, pēc tam, kad īpašnieks minētajā reģistrā izdarījis attiecīgu atzīmi.";

1.4. izteikt 33. punktu šādā redakcijā:

"33. Ar tirdzniecībā pieņemtu transportlīdzekli ceļu satiksmē izmēģinājuma braucienos atļauts piedalīties

komersanta pārstāvim vai klientam komersanta pārstāvja klātbūtnē. Komersanta pārstāvja klātbūtne nav obligāta

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2019/11/28/nr/240
https://www.vestnesis.lv/url/310933
https://www.vestnesis.lv/op/2019/243.1

